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Mé mbéshietie (€ nenit 83(4) (& Kushtelutés sé republicés sé Kaosoves, henevi 81, paragrafit §, 82
pavagrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit & te Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphet ( ¢ ) dhe (d) (8 nenit 5
& Ligiif nr. 03/L-068, per Arsimin né Koemunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
qersfior 2008), 1é nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17716 shtator 20171), nenit 2 fé Ligiit nr.05/021 per mbrojfiien nga
diskriminini, neneve 15 dhe 17 (& Ligjit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 18, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 &
rregulfores nr08/2011 té Punés sé Qeverisé dhe Rregulfores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Férgigiésisé Adminisirative ié Zyrés sé Kryeminisirit dhe ministrive Rregulfores nr. 19/2024, Drejiaria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen t& gjithé kandidatét gé kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né SHFMU"Haméz
Thagi” né konkursin publik me nr. 04/392 {& datés, 03.02.2025 dhe kané kaluar testin me shkrim
sipas njoftimit & datés: 19.03.2025, se do t'l nénshtrohen intervistés me gojé me daté:
26.03.2025, duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
me shkrim
0 & Setki Kryeziu B2 piké

Késhillé juridike: Aplikuesit ng afat prej 3 ditésh nga pranimi | njoftimit zyrtar, mund té b&jnée
kerkesé pér gasje ne test, sipas procedurés pér gasje @ dokumenteve zyrtare,
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Né mbéshietie t& nenit 93(4) té Kushietulés sé republicés sé& Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) t& nenit 5
t& Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin ne Komunat e republicés sé Kosovés (Gazela zyrtare nr.30/15
gershor 2008), 1€ nenit 19 dhe 35 i€ Ligjit nr. 04/L-032. pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 € Ligjit nr.06/~-021 pér mbrojffen nga
diskeiminimi, neneve 15 dhe 17 18 Ligfit nr.05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 198, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 t&
rregulfores nr.09/2011 t& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores { QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgfigiesisé Administrative 8 Zyrés sé Kryarministrit dhe ministrive Rreguflores nr.19/2024, Drejftoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithé kandidatét g& kane aplikuar pér vendin e punés drejtor né SHFMU”Rilindja™ né
konkursin publik me nr. 04/392 t& datés, 03.02.2025 dhe kané kaluar testin me shkrim sipas
njoftimit t2 datés: 19.03.2025, se do t'i nénshirchen intervistés me gojeé me date. 26.03.2025, duke
filluar nga ora 10.30, né: DKA

Nr. Emri dhe mbiemri | Pikét nga testimi
me shkrim
1. Halit Sahitaj | 72 pike

Késhillg juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& bé&né
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve zyrtare.,
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Né mbéshtetie té nenit 93(4) té Kushtelulés sé republicés sé Kosoves, nenevi 81, paragrafif 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafil 5 (& Ligjit pér zyrtarl Publik, paragraphet { &) dhe (d} té nenit 5
t& Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosoves (Gazeta zyrtare nr30/15
qershor 2008}, te nenit 19 dhe 35 & Ligjit nr. 04/L-032, per Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 té Ligfit nr.05/-021 pér mbrofifen nga
diskriminimi. neneve 15 dhe 17 16 Ligjit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés s€ Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafl 6.2 1€
rreguilores nr,08/2011 (& Punés sé& Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Férgjgjésise Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nir. 19/2024, Drefforia
komunale e Arsimil né Rahovec shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithe kandidat&t q& kané aplikuar pér vendin e punes drejtor neé SHFMU"Rudolf
Walther” né konkursin publik me nr. 04/392 t& dates, 03.02.2026 dhe kang kaluar testin me shkrim
sipas njoftimit t& datés: 19.03.2025, se do 1'i nénshtrohen intervisies me gojé me daté:
26.03.2025, duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

‘Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
me shkrim
1. Xhevdet Morina 81 piké

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat pre| 3 ditésh nga pranimi | njoftimit zyrtar, mund t& béjné
kérkesé per gasje né test, sipas procedurés pér gasje & dokumenteve zyrare.
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Né mbéshielie 16 nenit 93(4) té Kushtelutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit & {6 Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét { ¢ ) dhe (d) 18 nenit 5
té Ligpit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shiator 2011}, nenit 2 t& Ligjlt nr.08/~021 pér mbrojijen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligfit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligfit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés =& Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 té
rregullores nr.09/2011 t& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr14/2023 pér Fushat e
Pérgigjésizé Administrative {6 Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rreguflores nr. 19/2024, Dreftoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar per vendin & punés drefter ne SHFMU”Déshmorét
e Liris&” n& konkursin publik me nr. 04/392 t& datés, 03.02.2025 dhe kané kaluar testin me shkrim
sipas njoftimit t& dat&s: 19.03.2025, se do t'i nénshtrohen Intervistés me gojé me daté:
26.03.2025, duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

Nr. [ Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
me shkrim
% Neki Sylejmani 67 piké

Késhillg juridike: Aplikuesit né afat pre| 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& bé&jné
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve zyrare.
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